
Муниципальное образование город Армавир 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 1 

352900, Российская Федерация Краснодарский край город Армавир, ул. Комсомольская, д. 136. 
 тел. (86137) 3-35-79.    

e-mail:gimnaz1@armavir.kubannet.ru 
ОГРН 1022300631198. ИНН 2302002689. КПП 230301001 

П Р И К А З  
От        31.08.2024 г.                                                                       № 01-03/256 
 

О назначении ответственного за организацию проведения  
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего, среднего общего образования  в 2024-2025 учебном году  
 
 В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 22 марта 
2021 г. № 115 "Об утверждении Порядка организации и осуществления 
образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам - 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования”, приказами Министерства просвещения Российской 
Федерации, Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 
04.04.2023 № 233/552 "Об утверждении Порядка проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 
образования" (Зарегистрирован 15.05.2023 № 73314), от 04.04.2023 № 232/551 "Об 
утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего образования" (Зарегистрирован 
12.05.2023 № 73292), в целях эффективной организации и качественной 
подготовки проведения  данных процедур  МБОУ гимназии №1 в 2024-2025  
учебном году п р и к а з ы в а ю: 
1. Назначить ответственным за организацию проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 
образования в форме ОГЭ и ГВЭ-9, среднего общего образования в форме ЕГЭ и 
ГВЭ-11 в 2024-2025 учебном году заместителя директора по учебно-
воспитательной работе Т.В. Видилину. 
2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Т.В. Видилиной 
обеспечить абсолютное исполнение нормативно-правовых документов и 
инструктивных материалов по организации и проведению государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 
образования, среднего общего образования. 
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 
 
Директор МБОУ   гимназии №1                                              В.В. Гуреева        
Проект подготовлен и внесён: 
Заместителем директора по УВР                                            Т.В. Видилиной 
 
С приказом ознакомлены: 
Видилина Т.В. 
 


		2025-01-20T10:48:46+0300
	МБОУ гимназия №1
	Гуреева Вера Викторовна
	я подтверждаю этот документ




